

č. objednatele: 1-2013-514205
č. zhotovitele: s_003_2013_PIL

Dodatek č. 3

SMLOUVY O DÍLO č. 1-2013-514205 uzavřeny

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ)

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Pilníkov I, v katastrálním území Pilníkov II a v katastrálním území Pilníkov III

I. SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Františkem Dittrichem CSc., ředitelem KPÚ pro
Královéhradecký kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Kroulík, Ing. Martin Halmo
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/DIČ: 01312774/není plátcem DPH

a

Z h o t o v i t e l: Geocart CZ a.s.
Adresa: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupený: Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, člen představenstva
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Drápela (ÚOZI)
Ing. Michal Holomek (oprávněný projektant)
Bankovní spojení: LBBW Bank CZ a.s.
Číslo účtu: 5009950099/7179
IČ/DIČ: 25567179/CZ25567179
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo
č. 1-2013-514205.

Čl. II.

Předmět Dodatku č. 3

A) Předmětem Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 1-2013-514205, který je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 2 a čl. XI. odst. 4 této smlouvy, se mění Čl. VII. Cena za provedení díla následovně:

1) Původní cena díla (Dodatek č. 2):

Název KPÚ	Cena bez DPH	DPH	Celková cena včetně DPH
KPÚ Pilníkov I	595 700,-	125 097,-	720 797,-
KPÚ Pilníkov II	1 379 800,-	289 758,-	1 669 558,-
KPÚ Pilníkov III	1 131 000,-	237 510,-	1 368 510,-
Celkem za všechny KPÚ	3 106 500,-	652 365,-	3 758 865,-

2) Nová cena díla:

Název KPÚ	Cena bez DPH	DPH	Celková cena včetně DPH
KPÚ Pilníkov I	592 900,-	124 509,-	717 409,-
KPÚ Pilníkov II	1 377 040,-	289 178,-	1 666 218,-
KPÚ Pilníkov III	1 117 200,-	234 612,-	1 351 812,-
Celkem za všechny KPÚ	3 087 140,-	648 299,-	3 735 439,-

Cena se změnila z důvodu neprovedení některých prací předpokládaných v zadávací dokumentaci, resp. zjištěním skutečné výměry pozemků v obvodu pozemkové úpravy v jednotlivých katastrálních územích Pilníkov I, Pilníkov II a Pilníkov III na základě zaměření vnitřních a vnějších obvodů a v důsledku toho provedením následných prací podle skutečné výměry upravovaných území.

Název KPÚ	Předpokládaná výměra	Zaměřená výměra
KPÚ Pilníkov I	180	178
KPÚ Pilníkov II	630	628
KPÚ Pilníkov III	420	417

Snížení rozsahu prací se týká těchto fakturačních celků ve všech třech katastrálních územích:

- 1.7. Dokumentace nároků vlastníků
- 2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)
- 2.2. Zaměření výškopisu celého území
- 2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
- 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI.

B) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou přílohy 1c, 2c a 3c.


C) Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1-2013-514205 se tímto Dodatkem č. 3 nemění.

D) Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1-2013-514205 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel; každý z výtisků má váhu originálu

V Hradci Králové dne 29. 09. 2014

V Brně dne 23. 09. 2014

Z a o b j e d n a t e l e:


STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
 Kvydlínský 245/71
 53 01 Hradec Králové

Ing. František Dittrich, CSc.
 ředitel Krajského pozemkového úřadu
 pro Královéhradecký kraj

Z a z h o t o v i t e l e:


Geocart CZ a.s.
 GEODLTICKÁ A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
 Výstaviště 405/1, 603 00 BRNO
 +420 545 210 677 www.geocart.cz
 © 2006-2014, geocart@geocart.cz

Richard Mrázek
 předseda představenstva

Příloha č. 1c smlouvy o dílo č. 1-2013-514205

k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pilníkov I se změnou termínů plnění dne dodatku č. 1 a snížením počtu měrných jednotek dle dodatku č. 3

Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Návrh harmonogramu prací - počet dnů od podpisu smlouvy
Přípravné práce - hlavní fakturační celek č.1					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč.stavu, včetně aktualizace BPEJ	ha	180	80	14 400	24.9.2013
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole včetně jeho doplnění	ha	180	50	9 000	24.9.2013
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území	ha	180	300	54 000	24.9.2013
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100 bm	120	900	108 000	23.12.2013
1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů a stabilizace plastovou značkou	100 bm	48	1 100	52 800	23.12.2013
1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	35	900	31 500	22.1.2014
1.7. Dokumentace nároků vlastníků	ha	178	150	26 700	22.2.2014
Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH					296400
Návrhové práce - hlavní fakturační celek č. 2					
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	178	350	62 300	12.1.2015
2.2. Zaměření výškopisu celého území	ha	178	100	17 800	12.1.2015
2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně geol. průzkumu	ha	20	900	18 000	12.1.2015
2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně geol. průzkumu pro vodohosp. část PSZ	ha	10	1 200	12 000	12.1.2015
2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	178	600	106 800	12.9..2015
2.6. Kompletní dokumentace návrhu PÚ, včetně postupu realizace	pare	3	3 000	9 000	12.12.2015
Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH					225900

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - hlavní fakturační celek č.3						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	70	500	35 000	do 90 dnů od výzvy objednatele
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	178	200	35 600	do 90 dnů od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH						70600

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	296 400 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6. bez DPH)	225 900 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem(3.1.-3.2.) bez DPH	70 600 Kč
Cena celkem bez DPH	592 900 Kč
DPH	124 509 Kč
Celková cena díla včetně DPH	717 409 Kč

V Hradci Králové dne **29. 09. 2014**

V Brně dne **23 -09- 2014**

Ing. František Dittrich, CSc.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj

 **STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD**
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydliňovská 245/71
503 01 Hradec Králové

Richard Mrázek
předseda představenstva


Geocart CZ a.s.
GEODETIKA A PROJEKČNÍ KANCELAR
-3-
Výstaviště 405/1, 603 00 BRNO
+420 543 216 677, www.geocart.cz
IČ: 25567179, geocart@geocart.cz

Příloha č. 2c smlouvy o dílo č. 1-2013-514205
k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pilníkov II se změnou termínů plnění dle
dodatku č. 1 a snížením počtu měrných jednotek dle dodatku č. 3

	Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Harmonogram prací
Přípravné práce - hlavní fakturační celek č.1						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč.stavu, včetně aktualizace BPEJ	ha	630	80	50 400	24.9.2013
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole včetně jeho doplnění	ha	630	50	31 500	24.9.2013
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	630	300	189 000	24.9.2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100 bm	42	900	37 800	23.12.2013
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů a stabilizace plastovou značkou	100 bm	48	1 100	52 800	23.12.2013
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	20	900	18 000	22.1.2014
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků	ha	628	150	94 200	22.2.2014
Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH						473700
Návrhové práce - hlavní fakturační celek č. 2						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	628	330	207 240	12.1.2015
2.2.	Zaměření výškopisu celého území	ha	628	100	62 800	12.1.2015
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně geol. průzkumu	ha	64	700	44 800	12.1.2015
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně geol. průzkumu pro vodohosp. část PSZ	ha	33	1 200	39 600	12.1.2015
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	628	600	376 800	12.9..2015
2.6.	Kompletní dokumentace návrhu PÚ, včetně postupu realizace	pare	3	3 000	9 000	12.12.2015
Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH						740240

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - hlavní fakturační celek č.3						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	75	500	37 500	do 90 dnů od výzvy objednatele
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	628	200	125 600	do 90 dnů od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH					163100	

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	473 700 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6. bez DPH)	740 240 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	163 100 Kč
Cena celkem bez DPH	1 377 040 Kč
DPH	289 178 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 666 218 Kč

V Hradci Králové dne 29. 09. 2014

V Brně dne 23 -09- 2014

Ing. František Dittrich, CSc.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj

Richard Mrázek
předseda představenstva

STATNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245/71
503 01 Hradec Králové

Richard Mrázek
Geocart CZ a.s.
GEODETIKA A PROJEKČNÍ KANCELAR
-3-
Výstaviště 405/1, 603 00 BRNO
+420 543 216 677. www.geocart.cz
IČ: 25567179, geocart@geocart.cz

Příloha č. 3c smlouvy o dílo č. 1-2013-514205
k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pilníkov III se změnou termínů plnění dle
dodatku č. 1 a úpravou počtu měrných jednotek dle dodatků č. 2 a 3

	Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Návrh harmonogramu prací - počet dnů od podpisu smlouvy
Přípravné práce - hlavní fakturační celek č.1						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč.stavu, včetně aktualizace BPEJ	ha	420	80	33 600	24.9.2013
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole včetně jeho doplnění	ha	420	50	21 000	24.9.2013
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	420	300	126 000	24.9.2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100 bm	53	900	47 700	30.4.2014
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů a stabilizace plastovou značkou	100 bm	38	1 100	41 800	30.4.2014
1.6.	Zjišťování hranic pozemků nefešených dle §2 - vytyčení pozemků včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	195	900	175 500	30.4.2014
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků	ha	417	150	62 550	30.4.2014
Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH						508150
Návrhové práce - hlavní fakturační celek č. 2						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	417	350	145 950	12.1.2015
2.2.	Zaměření výškopisu celého území	ha	417	100	41 700	12.1.2015
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně geol. průzkumu	ha	44	700	30 800	12.1.2015
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy včetně geol. průzkumu pro vodohosp. část PSZ	ha	23	1 200	27 600	12.1.2015
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	401	600	240 600	12.9..2015
2.6.	Kompletní dokumentace návrhu PÚ, včetně postupu realizace	pare	3	3 000	9 000	12.12.2015
Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH						495650

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - hlavní fakturační celek č.3						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	60	500	30 000	do 90 dnů od výzvy objednatele
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	417	200	83 400	do 90 dnů od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH					113400	

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	508 150 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6. bez DPH)	495 650 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem(3.1.-3.2.) bez DPH	113 400 Kč
Cena celkem bez DPH	1 117 200 Kč
DPH	234 612 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 351 812 Kč

V Hradci Králové dne **29. 09. 2014**

Ing. František Dittrich, CSc.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245/71
503 01 Hradec Králové

V Brně dne **23. 09. 2014**

Richard Mrázek
předseda představenstva

Geocart CZ a.s.
GEODETICKÁ A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
-3-
Výstaviště 405/1, 603 00 BRNO
+420 543 216 677. www.geocart.cz
IČ: 25567179, geocart@geocart.cz